
DAI HQC THAI NGUYEN

TRUONG DAI HQC Y DI,qC
CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

DQc lip - Tq do - H4nh phtic

56539 /QD-DHYD Thdi NguyAn, ngdy I I thdng 5 ndm 2020

QUYfT Dtr.\H
Vd viQc chi hgc b6ng cho sinh vi0n c6 hohn cf,nh kh6 khln

do dlch bQnh COVID-r9

HIEU TRTIONG TRIIONG DAI HQC Y DIIqC
CAn cu Nghi dinh s6 31/CP cira Chinh phri ngdy 04 thdng 4 nlm 1994 vO viec thdnh

lOp Dai hqc Th6i Nguy€n;

CAn cri Quyl dit1h2424lQD-DHTN ngdy 22 thing 10 nam 2015 cua Gi6m AOc Oal trqc

Thai Nguy6n v0 vifu ban hanh Quy dtnlu nhiQm q, quyAn han cua Dai hqc Thai Nguy6n, cdc co

so gi6o duc dai hqc thdnh vi€n vd don vi tr.uc tltuQc;

Can ct Quy6t dinh sO SOOIQO-pffyOngdy 06 thang 4 ndm 2016 cua HiQu fuong Trunng

Dai hqc Y Dtro. c vt, vifu Ban hanh Quy ch6 t6 chtrc vd hoqt rlQng cua Trudng Eqi hqc Y Duqc -

D4i hqc Th6i Nguyen;

Cdn cri Th6ng bao s6 525lDfryD-CTHSSV ngdy 15 thdng 4 nam 2020 cta HiQu

truOng trudng Dei.hqc Y Dugc v€ viQc tri6n khai mQt s6 ho4t dQng h6 trg sinh vi6n trong
c6ng tdc phdng ch6ng dich COVID-I9;

Cdn cri k6t lufln crha HiQu trucmg truong D4i hgc Y Du-o. c - Dai hgc Thdi nguy6n t4i

cuQc hop x6t c6p hgc b6ng vd h6 trg sinh vi6nkh6 khdn giai do4n phdng, ch6ng dich bQnh

COVID-l9 ngdy 24 thang 4 n5m 2020;

Theo dA nghi cta 6ng Trudng phdng Cdng tric HS-SV,

QUYTT DINH:

Di6u l. Chi hgc b6ng cho 43 sinh vi6n c6 hodn cinh d{c biQt kh6 khdn trong giai

do4n phdng, ch6ng dich benh COVID-19.

Mric chi: 1.000.000 ddng/sinh vi6n, v6i t6ng sii tidn h 43 000'000 ft6n marti ba

triQu d1ng).

(Cd danh sdch sinh viAn kim theo)

Di6u 2. C6c 6ng @a) Trudng phdng C6ng t6c hqc sinh sinh vi€n, phdng K6 ho4ch -

Tai chinh, cric Phdng chuc ndng c6 li6n quan vir c6c sinh vi€n c6 t6n tr6n can cf quyct dinh

thihitrrh.il . ,!w,/er/
Noi nhQnz

- Nhu diau 2 (d6 thi hdnh);
- CNTT-TV (tl6ng website);
- Luu VT, CT-HSSV.
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DAI HQC THAI NGUYEN
TRIJONG DAI HOC Y DUC'C

DANH SACH SINH VITN NHAN HQC BONG
(Theo Qtryilt ditrh tA;536 /QD-DHYD ngity t I thting 5 ndn 2020.t
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Sinh vi0n ndm th{r nhil ltiv diim theo kit qua tuyin sinh t do tnrdng ndn 20 l9

in illnh rtanh sdch gdnt 43 sinh vi6n.

in rllnh si fiin tit: Bin nuoi ba triQu tting.

s5 tienL6?
Di6m nim hgc

2018 - 2019
Hg vi t6nME SV

3.t5

2.11

2.33

3.3 s

2.93

23.70

23.85

2.86

22.95

0

24

3.04

3.00

3.31

3.34

2.32

2.69

t.000.000

1 .000.000

1.000.000

r .000.000

I .000.000

r .000.000

l .000.000

l .000.000

1.000.000

1.000.000

I .000.000

I .000.000

r .000.000

r,000.000

I .000.000

I .000.000

r .000.000

Nguy6n Thi Thanh Thriy

Hodng Tuong An

y6n T.Hong Hanh

Duo-ng Thi Thir

N6ng l!11<1q ltcQ,

Nguy6n Thanh Nhai

Hodng Thi Dung

Hodng Thi Phuong

y Trang

Uy HhT Th u ne

Hodn 'r'hi

Tll ah hl'lye

8qchT N

llo. n

Biclr

Yt!n

LC Thi Trang

VO Thi Nhin

Linr Thi

l.d Thi Thin

N6ng Th!

Uy€n

Huy6n

Hing

RHM K9

RHM KIO

XNYH K2

K5ID

K5I E

K 52B

K52G

K52H

K52I

K5OE

K5 IC

1)

42

43

21

t8

39

la

40

29

l0

3l

34

35

Jb

37

32

,,

DTY t757201010097

DTY I 8572010 r0350

DTY1857201010028

DTY 1857201010309

DTY 1957201010002

DTY 195720 t010427

DTY 1957201010126

DTY t95720 t0 t0430

DTY r 6572060 r0013

DTY 1757206010017

DTY t857206010034

DTY 1 457203020022

DTY I 557203020048

DTY r 65 720t020005

DTY 175720 r 030012

DTY r85720 00029

DTY 1957201 100024

{3.000.000T6ng

STT

YHD! x!
YHDP K9

YHDP KIO

YEq! x1r

Y!.DI LI?

YHDP KI3


